Criado Por: BENEMANN

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  00129BAD4000F00027DC044890018DCB

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:4558/28/07/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado ao Poder
Executivo Municipal, "Requer ao SANEP o
concerto da rede de esgoto na Av. Fernando
Osório, em frente à Garagem Vitória nº 3420. ".

JUSTIFICATIVA:

Requer ao SANEP o concerto imediato da rede de esgoto na Av. Fernando
Osório, em frente à empresa de veículos Garagem Vitória, nº 3420, tendo em vista
que o esgoto das residências nestas imediações estão saindo diretamente para a
rua, pela calçada, deixando um mau cheiro insuportável nas imediações.

Pelotas/RS, 28 de julho de 2020.

_____________________________________________
JOSÉ PAULO  BENEMANN

VEREADOR